Onucanue Topapa HanmoJbHbINA ra30BbId KOTEJI

bopunckoe AOI'B-11,6 -1 (M ) " EUROSIT "

-4 )

h

Onucanue

Hanonshelii razoBsiit koten bopunckoe AOI'B - 11,6 - 1 (M ) " EUROSIT " ot komnanuu [Tpom-

Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpousBoacTeo

Tun xoTna

Pexum paboTh

Kawmepa cropanus

TennooOMeHHUK

Tun termnoodMeHHUKa

Tun pozxura

Max MOITHOCTh, KBT

Min mone3Hast MOIIHOCTE, KBT

Max naBieHre OTONUT KOHTypa , ATM
Min gaBieHHE OTONMUT KOHTYpa , ATM
I'openxka

Max pacxoa NpuUpoAHOro raza, M3/4

Max pacxoj CKWKEHHOTO Ta3a, Kr/4

Poccus

Poccusa

DHEProHe3aBUCUMBbIN

Otomnnenue
OTtkpbITast
Cranb
TpyOuatsrii
[Ipe30po3xur
11,6

11,6

1,6

1
ATmochepHas
1,17

0,48



HomuHansHOE 1aBiieHHE PUPOTHOTO

rasa, Moap

[IpucoeMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM

[IprcoeqMHUTENBHBIN ¢ ra301IPOBOAA,
TIONM

[IpucoenMHUTENBHBIN GKOHTYP
OTOILICHHS , TFOMM

I"aGapuTts! (BxILxI), cm

Bec, xr

I'apantus

Tur ycTaHOBKH

TepmocTar 3alKUTHI OT NEeperpesa
MexaHnueckasl CUCTEMa yIIPaBICHUS
KonTpospe miiamenu
PycudunupoBannslii nuaTepdeiic
WHTYUTHBHO MOHATHOE yIIPABJICHUE
Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'mybuna, cm

13
114

172

1172

105x40,3x46,3
45

3 rona
Hanosnbnas
Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

105

40,3

46,3
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YOenurenbHas Mpock0a yTOUHATH 1IEHbI M HAJIMYUE 110 TeJe(OHY y Balllero MeHeKepa.
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